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Ekonomiksi i
Parasë, Bankave

dhe Tregjet e
Kapitalit A. Mançka132 FE

Ekonomiksi i
Parasë, Bankave

dhe Tregjet e
Kapitalit A. Mançka132 FE

Ekonomiksi i
Parasë, Bankave

dhe Tregjet e
Kapitalit A. Mançka132 FE

Ekonomiksi i
Parasë, Bankave

dhe Tregjet e
Kapitalit A. Mançka132 FE

Hyrje në
ekonometri

E. Frashëri133 FE

Hyrje në
ekonometri

E. Frashëri133 FE

Hyrje në
ekonometri

E. Frashëri133 FE

Hyrje në
ekonometri

E. Frashëri133 FE

Makroekonomi 1

J. Koçibelli132 FE

Makroekonomi 1

J. Koçibelli132 FE

Ekonomiks Pune

J. Sulillari143 FE

Ekonomiks Pune

J. Sulillari143 FE

Makroekonomi 1

J. Koçibelli132 FE

Makroekonomi 1

J. Koçibelli132 FE

Ekonomiks
Industrial

M. Harremi123 FE

Ekonomiks
Industrial

M. Harremi123 FE

Ekonomiks
Industrial

M. Harremi123 FE

Ekonomiks
Industrial

M. Harremi123 FE

Ekonomiks Pune

J. Sulillari143 FE

Ekonomiks Pune

J. Sulillari143 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Ekonomiks" - Viti 2
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Teori dhe Modele
të Zhvillimit
Ekonomik

K. Lipi147 FE

Hyrje në
sociologji

I. Nikaj123 FE

Hyrje në
sociologji

I. Nikaj123 FE

Metodologji
kërkimi

E. Kodhel123 FE

Metodologji
kërkimi

E. Kodhel123 FE

Teori dhe Modele
të Zhvillimit
Ekonomik

K. Lipi132 FE

Teori dhe Modele
të Zhvillimit
Ekonomik

K. Lipi145 FE

Teori dhe Modele
të Zhvillimit
Ekonomik

K. Lipi145 FE

Metodologji
kërkimi

E. Kodhel123 FE

Metodologji
kërkimi

E. Kodhel123 FE

Financa publike

M. Bello141 FE

Financa publike

M. Bello141 FE

Hyrje në
sociologji

I. Nikaj123 FE

Hyrje në
sociologji

I. Nikaj123 FE

Financa publike

M. Bello135 FE

Financa publike

M. Bello135 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Ekonomiks" - Viti 3


